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		Przegląd Małych Form teatralnych

13 września 2022r. mieszkańcy z naszej grupy teatralnej wzięli udział w Przeglądzie Małych Form Teatralnych i Kabaretów , corocznie organizowanych w ramach Dni Seniora. Ciekawie jest zobaczyć jak inne zespoły radzą sobie na scenie i można się czegoś od nich nauczyć. Widzieliśmy kilka naprawdę dobrych występów.
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<Sala teatralna. Na scenie aktorzy w kostiumach.>

Podróż dookoła Włoch – czyli dookoła buta włoskiego

O podróży do Włoch marzy prawie każdy i to często od bardzo dawna i 14 września wraz z mieszkańcami DPS MCUS mogliśmy taką wirtualną podróż odbyć. Trasa naszej ,,wycieczki” przebiegała  przez Rzym – fontanna di Trevi, Florencję, Wenecję, Mediolan, Neapol i zwiedziliśmy główne zabytki tych miast. Zwiedzaliśmy miejsca które zawsze chcieliśmy zobaczyć, poznać. Naszym przewodnikiem był pasjonat podróży Pan Andrzej, którego bardzo cieszyli zaangażowani słuchacze zadający dużo pytań. Po zakończeniu ,,podróży” jedliśmy ,,prawdziwą’’ neapolitańską pizzę. Dzięki takiej  wycieczce, choć 
 w części spełniły się nasze marzenia o zwiedzeniu Włoch.

Guziczek z szydełkiem – warsztaty

Robótki szydełkowe to zajęcie rozwijające umiejętność kreatywnego myślenia. Przy pomocy szydełka i włóczki nasi mieszkańcy wyczarowali kolorowe rozetki kwiatowe. Następnie zostały one dołączone do obrazów przygotowanych wcześniej przez naszą mieszkankę p. Anię. Obrazy przedstawiały stylizowane twarze kobiet, które zostały ozdobione wykonanymi właśnie przez mieszkańców kolorowymi rozetkami. W ten sposób powstały bardzo oryginalne kompozycje mogące ozdobię każde wnętrze.
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<Obraz twarzy kobiety ozdobiony kolorowymi rozetkami z włóczki.>

 

Spektakl teatralny

16 września wybraliśmy się na spektakl Grupy Mam teatr ,,Poślubieni pogubieni” 
 w reżyserii Karola Stępkowskiego. Przedstawienie to zabawna, przewrotna opowieść 
 o małżeństwie które w 30 rocznicę ślubu postanawiają się rozwieść. Doskonała obsada aktorska, komiczne dialogi składają się na niezwykle śmieszną historię małżeńskiego życia. Lekka, przyjemna sztuka była doskonałą rozrywką dającą do myślenia  i dającą dużo śmiechu.
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<Sala teatralna z widzami. Na drugim planie aktor.>

Marsz Kapeluszy

10 września Marsz Kapeluszy zainaugurował Wrocławskie Dni Seniora 2022. Miejscem spotkania seniorów, w kolorowych, wesołych kapeluszach był Plac Gołębi, skąd wyruszył wielobarwny korowód wokół Ratusza. W tym dniu przewidziano wiele atrakcji. Jedna z nich był koncert Izabeli Możdżeń z zespołem.
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<Rynek wrocławski. Na pierwszym planie osoby w wielobarwnych kapeluszach na tle starych kolorowych kamieniczek.>

Koncerty choru Miejskiego Centrum Usług Socjalnych pt.: ”Hej ruszajmy w rejs do portu naszych marzeń”.

Od dłuższego czasu nasi mieszkańcy wspólnie z innymi domami przygotowywali się do koncertów z nowym repertuarem. Tym razem opracowane  zostały szanty. Na próbach było ciężko, bo nie są to łatwe melodie i wymagają dużego zaangażowania ze strony mieszkańców. Wszyscy jednak bardzo przykładaliśmy się do ćwiczeń i tym samym mogliśmy zacząć nasze tournee po domach Miejskiego Centrum Usług Socjalnych oraz innych instytucjach. Premierowy występ odbył się w Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Mącznej. Przy wypełnionej sali, udało nam się zaśpiewać celująco. Kolejnym wyzwaniem  był event w Centrum Aktywności Lokalnej Maślice gdzie przed nieznaną nam publicznością daliśmy równie wspaniały występ, brawom nie było końca. Jednak największą próbą sił był Przegląd Chórów Senioralnych organizowany w ramach wrocławskich Dni Seniora 2022 
 w Złotnickim Centrum Spotkań. Jest to bardzo duża impreza, gdzie jury wybiera najlepszych. W tym roku zrezygnowano z typowania miejsc na podium a wręczono trzy wyróżnienia, jedno trafiło w nasze ręce. Wszyscy jesteśmy bardzo dumni i szczęśliwi 
 z otrzymanej nagrody. W kolejnych miesiącach ruszamy z koncertami w dalszy rejs po naszych domach i innych, zaprzyjaźnionych instytucjach.

 

II TURNIEJ gry w MOLKKY

W ramach wrocławskich Dni Seniora 2022 w naszym domu odbył się II turniej gry 
 w Mölkky. Zaproszone drużyny  z domów MCUS rozegrały miedzy sobą dwie rundy, po  których zostali wyłonieni zwycięzcy: pierwsze miejsce zdobyła drużyna z DPS KALETNICZA. Wszystkie pozostałe zespoły  otrzymały cenne nagrody, nikt nie wyszedł z pustymi rękoma. W naszym turnieju  liczy się dobra zabawa oraz czas spędzony w gronie znajomych -  rodzinne z mnóstwem uśmiechu na twarzach.
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< Na zdjęciu stół z białym obrusem na którym stoją puchary i nagrody, obok stoi tablica z punktacją, zdjęcie wykonane w altance na ogrodzie>
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<Na zdjęciu piaszczyste podłoże z dwunastoma klockami do gry w mölkky oraz zbijak, wykonane z drewna>

Integracyjny Turniej Gry w Boule

Kolejny raz wzięliśmy udział w Integracyjnym Turnieju gry w Boule, niestety nasze siły nie wystarczyły na pokonanie najlepszej drużyny i cały turniej skończyliśmy na szlachetnym  siódmym miejscu. Mimo braku podium i pucharu do domu wróciliśmy zadowoleni z pełnymi brzuchami, ponieważ w przerwach można było zjeść pyszny bigos, ciasto i napić się świeżo parzonej kawy. Mamy nadzieję że w przyszłym roku pójdzie nam zdecydowanie lepiej.
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 <Na zdjęciu dwie srebrne kule do bouli, pomiędzy nimi mała zielona kuleczka zwana świnką. Zdjęcie zrobione z bliska na bulodromie>

Turniej Bingo

Z okazji Dni Seniora Dom Pomocy Społecznej z ulicy Karmelkowej zorganizował  
 II Turniej Bingo. Tym razem postawiliśmy na kobiecą siłę - nasze trzy Panie ochoczo  ruszyły na rozgrywki. Po długiej i żmudnej walce nasz plan spełnił się w 100%. Pani Magdalena  pokonała wszystkich i zajęła pierwsze miejsce zdobywając cenne nagrody. Bardzo cieszymy się z wygranej - całość przebiegła w miłej atmosferze, był czas na rozmowy przy słodkościach i czas na rywalizację.
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  < Na zdjęciu dębowy stół na którym leży plansza bingo z pionkami, obok dłoń leżąca na stole.>
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< Na zdjęciu drewniana gra bingo z kulkami drewnianymi na których są cyfry, w oddali grający ludzie>

II Igrzyska dla Seniorów

Tegoroczne Igrzyska ze względu na pogodę zostały rozegrane w klubie Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Mącznej. Na zaproszenie naszych przyjaciół trzyosobowa drużyna 
 z Kaletniczej ruszyła stawiać czoła wyzwaniom. Konkurencji, w których można było zdobywać punkty było aż osiem, były to zarówno sportowe jak i umysłowe zmagania. Nasz zespół walczył do końca. Tym razem nam nie poszło i  byliśmy bardzo  daleko za podium. Mimo wszystko czas spędzony w tak doborowym towarzystwie naładował nas pozytywną energią.
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<Na zdjęciu osoba układająca domino kolorowe zdjęcie zrobione od góry.>
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<Na zdjęciu osiem różnokolorowych plastikowych  kręgli rozrzuconych na granatowym torze.>

Świece marzeń

W ramach wrocławskich Dni Seniora 2022 Dom Pomocy Społecznej z ulicy Karmelkowej zaprosił nas na warsztaty arteterapii, podczas których tworzyliśmy świece marzeń. Do ich stworzenia trzeba było włożyć dużo pracy, ale efekt końcowy zachwycił wszystkich uczestników.
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<Na zdjęciu świeca w kolorach natury.>
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< Na zdjęciu kolorowe -tęczowe bazie w oddali stół z uczestnikami zajęć.>

XVII Turniej Warcabowy

Kolejny rok nasza drużyna wzięła udział w Turnieju Warcabowym organizowanym w Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Karmelkowej. Pomimo tego, że pojechaliśmy w okrojonym składzie, walczyliśmy dzielnie do końca. Na dwunastu uczestników zajęliśmy siódme 
 i dziewiąte miejsce, co było dla nas nie lada wyczynem. Do domu wróciliśmy zadowoleni, bo znowu mieliśmy okazję spotkać naszych znajomych z innych domów.
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<Na zdjęciu plansza warcabowa, w oddali gracze, kolorystyka brązowo-kremowa.>
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